      Ceník Cena
           platný od 13.8. 2009
REPRO INTERNATIONAL, spol. s r.o.
Křenova 15
162 00  Praha 6
tel.: 235 358 779
fax: 235 357 725
e-mail: info@reproint.cz
-1
Prodejní podmínky:
Objednávky
Jsou příjímány v písemné formě faxem, e-mailem nebo poštou. Uvádějte, prosím, úplnou adresu
příjemce dodávky a příjemce faktury, IČO, DIČ, tel. resp. fax, jméno kontaktní osoby, zvolený způsob
dodávky (viz. dále), přesný název zboží (kód), množství a případně barvu. Námi potvrzenou
písemnou objednávku považujeme za závaznou.
Dodací podmínky
Zboží je expedováno ihned nebo nejpozději do 4 týdnů po obdržení objednávky.
V případě, že nelze expedovat celou dodávku současně (část dodávky není skladem) je nedodané zboží
automaticky evidováno a dodáno následně, není-li dohodnuto jinak.
Přeprava do 24 hodin za paušální poplatek 69,-K č bez DPH.
Zboží je možno zaslat p řepravní službou za paušální poplatek 69,- K č bez DPH
za jednu libovoln ě velkou zásilku nebo vyzvednout osobn ě viz kontaktní adresa.
Platební podmínky
Platí se předem nebo v hotovosti při přejímce, není-li ujednáno jinak. Při opakovaných odběrech je možno
dohodnout platbu fakturou. Při nedodržení  doby splatnosti účtujeme 0,05% z dlužné částky za každý den
prodlení. Zboží zůstává až do jeho úplného zaplacení majetkem dodavatele.
Ceny
Všechny ceny jsou uvád ěny bez DPH.
Dodavatel si vyhrazuje právo ceny měnit bez předchozího upozornění zveřejněním nového ceníku.
sloupec "cena" - uvádí doporučenou prodejní cenu
sloupec "dealer" - uvádí dealerskou cenu
Prodejní slevy
Na větší množství jednoho druhu zboží je možno dohodnout slevu. Konzultujte prosím s námi.
Ke stroj ům materiál zdarma.
K uvedeným stroj ům je dodáváno jako bonus balení spot řebního materiálu zdarma.
Viz. jednotlivé stroje v ceníku.
Záruka
Na stroje je poskytována záruka, jejíž délka je uvedena společně s výrobním číslem a dnem prodeje na záručním
listě. Záruka se nevztahuje na  běžné opotřebení nebo závady vzniklé nevhodným zacházením vybočujícím popisu
v návodu k obsluze. Dodavatel hradí cenu náhradních dílů. Opravy jsou prováděny výhradně u dodavatele,
není-li dohodnuto jinak (velké stroje).
Reklamace
Dodavatel si vyhrazuje právo odborně posoudit oprávněnost reklamace. Při reklamaci je nezbytné přiložit platný
záruční list. Doporučujeme nejdříve reklamaci předem telefonicky projednat.
0
  OBSAH
Skartovací stroje 2
Kroužkové vázací stroje 3
Desky pro kroužkovou vazbu 3
Hřbety pro kroužkovou vazbu 4
Laminátory 6
Laminovací fólie 6
Rolové laminátory 8
Identifikace, visačky, klipsy 9
Fólie pro zpětnou projekci 9
Řezačky papíru pákové, stohové 10
Řezačky papíru kolečkové 11
Termovazba 12
Skládačky papíru 13
Sešívací stroje 13
Rýhovací a perforovací stroje 13
Lepící stroje 14
Modulární vázací stroje 15
Vrtačky papíru 15
Číslovací stroje 16
1
SKARTOVACÍ STROJE
OSOBNÍ
typ řezu listů 70g vstup
model kódové označení mm papíru mm  cena
Fellowes P 35C FELSHP35C 3,9 x 40 5 220 1 490
Fellowes P 57 Cs FELSHP57 3,9 x 50 8 230 2 990
Fellowes PS 67 Cs FELSHPS67 3,9 x 50 8 230 3 990
Fellowes PS 77 Cs FELSHPS77 3,9 x 38 12 230 5 990
Fellowes MS 450 Cs FELSHMS450CS 2 x 8 7 220 7 490
Fellowes SB 89 Ci FELSHSB89 3,9 x 38 15 230 Novinka 7 990
OSOBNÍ
typ řezu listů 70g vstup NBÚ
model kódové označení mm papíru mm certifikace  cena
EBA 1120 S REPEBA1120S 4 10 - 12 220 2 990
EBA 1121 S REPEBA1121S 4 10 - 12 220 4 290
EBA 1121 C REPEBA1121C 3 x 25 6 - 7 220 5 690
EBA 1123 S  4 mm REPEBA1123S 4 10 - 12 220 6 290
EBA 1123 C  3 x 25 mm REPEBA1123C 3 x 25 6 - 7 220 vyhrazené 7 990
EBA 1125 S REPEBA1125S 4 11 - 13 220 Novinka 7 790
EBA 1125 C REPEBA1125C 3 x 25 6 - 7 220 Novinka 8 990
KANCELÁŘSKÉ
model kódové označení  cena
EBA 1324 S  4 mm REPEBA1324S 4 15 - 17 240 vyhrazené 10 990
EBA 1324 C  4 x 40 mm REPEBA1324C4 4 x 40 13 - 15 240 důvěrné 12 990
EBA 1324 C  0,8 x 5 mm REPEBA1324C08 0,8 x 5 3 - 5 240 přísně tajné 24 890
EBA 1424 S  4 mm REPEBA1424S 4 22 - 24 240 vyhrazené 11 990
EBA 1424 C  2 x 15 mm REPEBA1424C2 2 x 15 11 - 13 240 tajné 13 990
EBA 1424 C  4 x 40 mm REPEBA1424C4 4 x 40 16 - 18 240 důvěrné 13 990
EBA ALU DESIGN 1424 C  2 x 15 mm REPEBAALU1424C2 2 x 15 11 - 13 240 24 990
EBA 1524 S  4 mm REPEBA1524S 4 22 - 24 240 14 390
EBA 1524 C  4 x 40 mm REPEBA1524C4 4 x 40 16 - 18 240 15 790
EBA 2125 S  4 mm REPEBA2125S4 4 21 - 23 260 vyhrazené 16 590
EBA 2125 C  2 x 15 mm REPEBA2125C2 2 x 15 16 - 18 260 tajné 18 990
EBA 2125 C  4 x 40 mm REPEBA2125C4 4 x 40 10 - 12 260 důvěrné 18 990
TÝMOVÉ
model kódové označení  cena
EBA 2326 S  4 mm REPEBA2326S4 4 26 - 28 260 Novinka 21 990
EBA 2326 C  2 x 15 mm REPEBA2326C2 2 x 15 13 - 15 260 Novinka 24 490
EBA 2326 C  4 x 40 mm REPEBA2326C4 4 x 40 21 - 23 260 Novinka 24 490
EBA 2231 S  4 mm REPEBA2231S4 4 20 - 22 310 Novinka 25 290
EBA 2231 C  2 x 15 mm REPEBA2231C2 2 x 15 8 - 10 310 Novinka 27 990
EBA 2231 C  4 x 40 mm REPEBA2231C4 4 x 40 16 - 19 310 Novinka 27 990
EBA 2239 S  4 mm REPEBA2239S4 4 22 - 24 390 27 790
EBA 2239 C  2 x 15 mm REPEBA2239C2 2 x 15 16 - 18 390 32 290
EBA 2239 C  4 x 40 mm REPEBA2239C4 4 x 40 10 - 12 390 32 290
VELKOKAPACITNÍ
model kódové označení  cena
EBA 3140 S  6 mm REPEBA3140S6 6 36 - 38 400 vyhrazené 39 900
EBA 3140 C  4 x 40 mm REPEBA3140C4 4 x 40 24 - 26 400 důvěrné 44 990
EBA 3140 C  2 x 15 mm REPEBA3140C2 2 x 15 16 -18 400 tajné 44 990
EBA 5141 S  6 mm REPEBA5141S6 6 50 - 55 405 71 900
EBA 5141 C  4 x 40 mm REPEBA5141C4 4 x 40 40 - 45 405 79 200
EBA 5141 C  2 x 15 mm REPEBA5141C2 2 x 15 25 - 30 405 79 200
OLEJ
název kódové označení Objem balení / ks  cena
Olej pro skartovací stroje EBA REPEBAOIL 200 ml 1 225
Olej pro skartovací stroje EBA 5141 REPEBAOIL5141 1000 ml 1 990
PLASTOVÉ PYTLE VÝMĚNNÉ
název kódové označení balení / ks  cena
Pytel pro EBA 2226, 2326, 2231 REPEBA115L 50 1 740
Pytel pro EBA 3140, 5141 REPEBA160L 50 2 290
Pytel pro EBA 2125, 2026 REPEBA90L 50 1 330
Pytel pro EBA 2239 REPEBA140L 50 1 990
2
KROUŽKOVÉ VÁZACÍ STROJE
DO PLASTOVÝCH HŘBETŮ Typ
model kódové označení Ke stroji zdarma (pro 10 vazeb) cena
STARLET FELSTARLET Startovní balení desek a hřbetů 1 990
STAR FELSTAR Startovní balení desek a hřbetů 2 390
PULSAR FELPULSAR Startovní balení desek a hřbetů 4 390
PULSAR-E FELPULSARE Startovní balení desek a hřbetů 7 890
QUASAR FELQUASAR Startovní balení desek a hřbetů 5 990
QUASAR-E FELQUASARE Startovní balení desek a hřbetů 8 990
GALAXY FELGALAXY Startovní balení desek a hřbetů Novinka 7 290
GALAXY-E FELGALAXYE Startovní balení desek a hřbetů Novinka 10 490
DO PLASTOVÝCH HŘBETŮ Typ
model kódové označení cena
PEACH 21 PB200-11 1 190
PEACH STAR 21 PB200-21 1 990
S 100 S100 4 990
UNIVERZÁLNÍ DO PLASTOVÝCH A KOVOVÝCH HŘBETŮ Typ
model kódové označení cena
PEACH  C21 W34 SET PB200-07 6 990
PEACH  EC21 W34 PB200-30 15 990
DO PLASTOVÝCH HŘBETŮ Typ
model kódové označení cena
RENZ COMBINETTE REINCOMBINETTE 7 490
RENZ COMBI V REINCOMBIV 8 990
RENZ COMBI S REINCOMBIS 11 890
RENZ COMBI COMFORT REINCOMBICOMFORT 29 990
SUPERSTAR P LAMSUPERSTAR 59 990
DO KOVOVÝCH HŘBETŮ
model kódové označení cena
RENZ Privat RW REINPRIVATRW Novinka 3 990
RENZ Privat ECO REINPRIVATECO Novinka 3 790
RENZ SRW 360 REINSRW360 13 890
RENZ SRW 360 COMFORT REINSRW360COMFORT 36 990
RENZ ECO S 360 REINECOS360 12 490
SUPERSTAR W LAMSUPERSTARW 69 990
Fellowes QUASAR-W FELQUASARW 5 990
KALENDÁŘOVÝ VÝSEK
Výsekový nástroj
model kódové označení cena
CP 20 CP20 Půlkulatý výsek na kalendáře. 1 990
CPW 20 CPW20 Půlkulatý výsek na kalendáře. Novinka 790
3
DESKY PRO KROUŽKOVOU VAZBU
PAPÍROVÉ KARTONOVÉ DESKY
balení
název kódové označení ks cena
 DELTA A4 LAMCODA4000BL kůže 250g 100 290
Barvy:BL-bílá, N-černá, RB- královská modrá, BH-sv. modrá, R-červená, DR- tmavě červená, V-zelená,  G-šedá, IV-slon. kost, J-žlutá, TA-tabáková
 DELTA A3 LAMCODA300BL kůže 250g 100 690
Barvy:N-černá, BL-bílá, RB-královská modrá, DR-tmavě červená, IV-slonová kost, V-zelená
CHROMO A4 bílá LAMCOCH400BL lesk 250g 100 260
CHROMO A3 bílá LAMCOCH300BL lesk 250g 100 590
CHROMO A4 LAMCOCH400B lesk 250g 100 350
Barvy: N-černá, B-modrá, R-červená,V-zelená, J-žlutá
LINEN A4 LAMCOLIA4000BL plátno 270g 100 360
Barvy - BL-bílá, N-černá, BF-tmavě modrá, R-tmavě červená,
COPYLUX A4 LAMCOPYA4B mramor 200g 100 440
Barvy - B-modrá, V-zelená, G-šedá, IV-slonová kost, OC-okrová
FÓLIE TRANSPARENTNÍ ČIRÉ
tloušťka balení
název kódové označení mic ks cena
PRESTIGE A4 LAMCOPRA415T 150 100 260
PRESTIGE A4 ECONOMY PACK LAMCOPRA415T500 150 500 1 090
PRESTIGE A4 LAMCOPRA420I 200 100 280
PRESTIGE A3 LAMCOPRA30T 200 100 690
PRESTIGE B1 - 70 x 100 cm LAMCOPRB0180 180 100 Novinka 2 390
FÓLIE TRANSPARENTNÍ BAREVNÉ
tloušťka balení
název kódové označení mic ks cena
PRESTIGE A4 LAMCOPRA420M 200 100 360
Barvy: M-hnědá, FU-kouřová (tmavě zelená), B-modrá, R-červená, V- zelená, J- žlutá
FUTURA A4 LAMFUTURA4BL 300 100 449
Barvy: IN-čirá, N-černé, BL-bílá, B-modrá, R-červená
4
HŘBETY PRO KROUŽKOVOU VAZBU
PLASTOVÉ HŘBETY
Typ vazby: 21 kroužků/A4
KULATÉ
průměr hřbetu / mm kódové označení listů 80g papíru balení / ks cena
6 LAMRE21DR06BL 2-20 200 179
8 LAMRE21DR08BL 21-40 100 109
10 LAMRE21DR10BL   41-55   100 129
12,5 LAMRE21DR12BL  56-80 100 189
14 LAMRE21DR14BL 81-100 100 239
16 LAMRE21DR16BL 101-120 100 309
19 LAMRE21DR19BL 121-150  100 359
22 LAMRE21DR22BL 151-180 50 229
25 LAMRE21DR25BL  181-210 50 299
28,5 LAMRE21DR28BL  211-245 50 389
Barvy*: BL-bílá, N-černá, B-modrá, R-červená, V-zelená, J-žlutá, T-čirá
OVÁLNÉ
průměr hřbetu / mm kódové označení listů 80g papíru balení / ks cena
28,5* LAMRE21DO28BL  201-240 50 380
32 LAMRE21DO32BL  241-280 50 450
38 LAMRE21DO38BL  281-340 50 500
45 LAMRE21DO45BL  341-410 50 550
51 LAMRE21DO51BL  411-450 50 590
Barvy*: BL-bílá, N-černá, B-modrá
ZÁVĚS DO POŘADAČE pro plastové hřbety
název kódové označení balení / ks cena
Závěs do pořadače LAMBANDECLASSENENT  100 390
NÁSUVNÝ HŘBET RELIDO
velikost hřbetu
 mm kódové označení listů 80g papíru balení / ks cena
 0 - 3 LAMBAGRELIDO01B   3-60 50 229
 3 - 6 LAMBAGRELIDO03B   30-60 50 249
 9 - 12 LAMBAGRELIDO09B  61-120 50 299
Barvy*: W-bílá, N-černá, R-červená, B- modrá, T- čirá
KOVOVÉ HŘBETY 3/1"
Typ:  rozteč oček 3/1", délka 300 mm, 34 oček/A4
průměr hřbetu
mm kódové označení listů 80g papíru balení / ks cena
4,8 LAMRM34DR04BL100 2-20 100 389
6,4 LAMRM34DR06BL100 21-35 100 429
8 LAMRM34DR08BL100 36-50 100 569
9,5 LAMRM34DR09BL100 51-65 100 629
11 LAMRM34DR11BL100 66-80 100 739
12,7 LAMRM34DR12BL100 81-100 100 869
14,3 LAMRM34DR14BL50 101-120 50 519
Barvy*: BL-bílá, N-černá, AG-stříbrná
KOVOVÉ HŘBETY 2/1"
Typ:  rozteč oček 2/1", délka 300 mm, 23 oček/A4
průměr hřbetu
mm kódové označení listů 80g papíru balení / ks cena
6,4 LAMRM23DR06BL 21-35 100 470
8 LAMRM23DR08BL 36-50 100 620
9,5 LAMRM23DR09BL 51-65 100 690
11 LAMRM23DR11BL 66-80 100 790
12,7 LAMRM23DR12BL 81-100 100 930
14,3 LAMRM23DR14BL 101-120 50 525
15,9 LAMRM23DR15BL 110 -130 50 690
19 LAMRM23DR19BL 131-150 50 760
22,2 LAMRM23DR22BL 151-180 50 1090
25,4 LAMRM23DR25BL 181-210 50 1220
28,5 LAMRM23DR28BL 211-250 25 960
32 LAMRM23DR32BL 251-280 25 1090
Barvy*: BL-bílá, N-černá
5
PLASTOVÉ SPIRÁLY 3/1"
Typ:  rozteč oček 3/1", délka 300 mm, 34 oček/A4
průměr hřbetu tloušťka dokum.
mm kódové označení mm balení / ks cena
8 LAMSP34DR08BL 6 100 360
10 LAMSP34DR10BL 8 100 440
12 LAMSP34DR12BL 10 100 520
15 LAMSP34DR15BL 12 100 650
18 LAMSP34DR18BL 16 100 780
20 LAMSP34DR20BL 18 100 870
25 LAMSP34DR25BL50 23 50 545
30 LAMSP34DR30BL50 28 50 645
Barvy*: BL-bílá, N-černá , T-čirá     Na objednávku: B-modrá, V-zelená, G-šedá, J-žlutá, R-červená
ZÁVĚS DO POŘADAČE pro kovové hřbety a plastové spirály
název kódové označení balení / ks cena
Závěs s perforací 3/1" LAMBANDWIRE  100 430
Závěs s perforací 2/1" LAMBANDWIRE2  100 Novinka 430
KOVOVÉ HŘBETY JBI NA CÍVCE
průměr hřbetu tloušťka typ návin
mm kódové označení dokumentu / mm hřbetu oček cena
4,8 mm ( 3/16" ) LAMRMBO04BL130 3,5 3/1" 130 000 10 549
6,4 mm ( 1/4" ) LAMRMBO06BL90 5 3/1" 90 000 5 295
8 mm ( 5/16" ) LAMRMBO08BL60 6 3/1" 60 000 5 026
9,5 mm ( 3/8" ) LAMRMBO09BL47 7 3/1" 47 000 4 772
11 mm ( 7/16" ) LAMRMBO11BL32 8 3/1" 32 000 4 083
12,7 mm ( 1/2" ) LAMRMBO12BL2675 9 3/1" 26 750 3 819
14,3 mm ( 9/16" ) LAMRMBO14BL22 11 3/1" 22 000 3 675
15,9 mm ( 5/8" ) LAMRMBO15BL18 13 3/1" 18 000 4 895
15,9 mm ( 5/8" ) LAMRMBO15BL11 14 2/1" 11 000 4 098
19 mm ( 3/4" ) LAMRMBO19BL815 18 2/1" 8 150 3 719
22,2 mm ( 7/8" ) LAMRMBO22BL6 21 2/1" 6 000 3 285
25,4 mm ( 1" ) LAMRMBO25BL46 23 2/1" 4 600 2 955
28 mm ( 1 a 1/8" ) LAMRMBO28BL33 25 2/1" 3 300 4 190
32 mm ( 1 a 1/4" ) LAMRMBO32BL21 29 2/1" 2 100 3 627
Barvy* cívek 3/1": BL-bílá, N-černá, AG-stříbrná           Barvy* cívek 2/1": BL-bílá, N-černá na objednávku AG-stříbrná
HÁČKY PRO KALENDÁŘE
délka / mm kódové označení balení / ks cena/ks
70 HACKY070BL2000 2 000 0,48
100 HACKY100BL2000 2 000 0,74
150 HACKY150BL2000 2 000 1,02
200 HACKY200BL2000 2 000 1,26
250 HACKY250BL2000 2 000 1,37
300 HACKY300BL1000 1 000 1,72
350 HACKY350BL1000 1 000 2,24
400 HACKY400BL1000 1 000 2,54
450 HACKY450BL1000 1 000 3,00
500 HACKY500BL1000 1 000 3,39
Barvy*: BL-bílá, N-černá, AG-stříbrná
6
LAMINOVÁNÍ
LAMINÁTORY PEACH
model kódové označení cena
PL 702 PL702 1 490
PL 705 PL705 2 490
LAMINÁTORY GMP
model kódové označení cena
MYJOY 4 GMPMYJOY04 3 590
MYJOY 9 GMPMYJOY09 4 190
MYJOY 12 GMPMYJOY12 5 590
MYLAM 4 GMPMYLAM04 6 990
MYLAM 9 GMPMYLAM09 8 490
MYLAM 12 GMPMYLAM12 9 990
BiO 330 GMPPHOTOPRO33 13 990
LAMINÁTORY FELLOWES
model kódové označení cena
COSMIC FELCOSMIC 1 890
SATURN A4 FELSATURNA4 2 590
SATURN A3 FELSATURNA3 3 490
JUPITER FELJUPITER 6 490
VENUS FELVENUS 7 990
SPL A2 FELSPLA2 Novinka 11 990
LAMINOVACÍ FÓLIE LESKLÉ
rozměr  tloušťka balení
mm kódové označení mic. ks cena
LAMPO05486080 80 100 46
LAMPO05486125 125 100 69
LAMPO05486175 175 100 109
LAMPO05983080 80 100 50
LAMPO05983125 125 100 79
LAMPO05983175 175 100 119
LAMPO06095080 80 100 59
LAMPO06095125 125 100 82
LAMPO06095175 175 100 129
LAMPO06595080 80 100 65
LAMPO06595125 125 100 84
LAMPO06595175 175 100 149
LAMPO75105080 80 100 80
LAMPO75105125 125 100 115
LAMPO75105175 175 100 159
LAMPO80110080 80 100 89
LAMPO80110125 125 100 129
LAMPO80110175 175 100 189
LAMPO83113080 80 100 109
LAMPO83113125 125 100 160
90 x 126 LAMPO90126125 125 100 179
LAMPOA6000080 80 100 165
LAMPOA6000100 100 100 215
LAMPOA6000125 125 100 255
LAMPOA6000175 175 100 339
LAMPOA5000080 80 100 259
LAMPOA5000100 100 100 319
LAMPOA5000125 125 100 390
LAMPOA5000150 150 100 499
LAMPOA5000175 175 100 695
LAMPOA4000080 80 100 490
LAMPOA4CTN080 80 10 x 100 Novinka 3995
LAMPOA4000100 100 100 590
LAMPOA4CTN100 100 10 x 100 Novinka 4895
LAMPOA4000125 125 100 755
LAMPOA4CTN125 125 10 x 100 Novinka 6190
LAMPOA4000150 150 100 990
LAMPOA4000175 175 100 1090
LAMPOA4000250 250 100 1590
LAMPOA3000080 80 100 990
LAMPOA3000100 100 100 1190
LAMPOA3000125 125 100 1450
LAMPOA3000150 150 100 1990
LAMPOA3000175 175 100 2390
LAMPOA3000250 250 100 2990
LAMPOA2000080 80 50 1290
LAMPOA2000100 100 50 1590
LAMPOA2000125 125 50 1890
154 x 216 - A5
216 x 303 - A4
303 x 426 - A3
426 x 600 - A2
75 x 105
80 x 110
83 x 113
111 x 154 - A6
54 x 86
59 x 83
60 x 95
65 x 95
7
MATNÉ LAMINOVACÍ FÓLIE
rozměr  tloušťka balení
mm kódové označení mic. ks cena
154 x 216 - A5 LAMPOA5000100M 100 100 490
216 x 303 - A4 LAMPOA4000100M 100 100 790
216 x 303 - A4 mat/lesk LAMPOA4000100CM 100 100 740
216 x 303 - A4 LAMPOA4000125M 125 100 990
303 x 426 - A3 LAMPOA3000100M 100 100 1 790
303 x 426 - A3 LAMPOA3000125M 125 100 1 990
SAMOLEPÍCÍ LAMINOVACÍ FÓLIE
rozměr  tloušťka balení
mm kódové označení mic. ks cena
154 x 216 - A5 LAMPOA5000080AD 80 100 595
216 x 303 - A4 LAMPOA4000080AD 80 100 1190
303 x 426 - A3 LAMPOA3000080AD 80 100 2290
SAMOLEPÍCÍ LAMINOVACÍ FÓLIE MATNÉ
rozměr  tloušťka balení
mm kódové označení mic. ks cena
216 x 303 - A4 LAMPOA4000080ADM 80 100 Novinka 1290
303 x 426 - A3 LAMPOA3000080ADM 80 100 Novinka 2390
LAMINOVACÍ FÓLIE PRO LAMINACI ZA STUDENA
rozměr  tloušťka balení
mm kódové označení mic. ks cena
225 x 312 - A4 LAMPOA4000COLD 125 10 390
LAMINOVACÍ FÓLIE S POSTRANNÍ PERFORACÍ  DO POŘADAČE
rozměr  tloušťka balení
mm kódové označení mic. ks cena
228 x 303 - A4 LAMPOA4000100CL 100 100 690
PAPÍROVÉ NOSIČE PRO LAMINOVÁNÍ
papírový nosič pro kódové označení balení / ks  cena
A3 LAMSACOPP32 10 650
A4 LAMSACOPP26 10 390
8
ROLOVÉ LAMINÁTORY
LAMIROL
model kódové označení cena
LamiRol 33 LAMIROL33 9 990
LamiRol 33 - BiO 330 set LAMIROL33SET 21 990
ROLOVÉ LAMINÁTORY ROYAL SOVEREIGN
model kódové označení cena
RSL 2701 RSL2701 47 990
RSL 2702 RSL2702 69 900
RSH 380 RSH380 58 990
RSH 1050 RSH1050 164 900
LAMINOVACÍ FILM NA ROLI LESKLÝ - LAMINACE ZA TEPLA - nosná cívka 57mm
šířka mm kódové označení tloušťka / mic. návin / m  cena
305 GMPFI57038305 38 150 638
330 GMPFI57038330 38 150 691
457 GMPFI57038457 38 150 995
635 GMPFI57038635 38 150 1 418
800 GMPFI57038800 38 150 1 897
1040 GMPFI750381040 38 150 nosná cívka 3" - 75mm 2 467
305 GMPFI57075305 75 75 568
330 GMPFI57075330 75 75 614
457 GMPFI57075457 75 75 916
635 GMPFI57075635 75 75 1 310
800 GMPFI57075800 75 75 1 834
1040 GMPFI750751040 75 75 nosná cívka 3" - 75mm 2 384
305 GMPFI57125305 125 50 551
330 GMPFI57125330 125 50 595
457 GMPFI57125457 125 50 931
635 GMPFI57125635 125 50 1 331
800 GMPFI57125800 125 50 1 862
1040 GMPFI751251040 125 50 nosná cívka 3" - 75mm 2 421
LAMINOVACÍ FILM NA ROLI MATNÝ - LAMINACE ZA TEPLA - nosná cívka 57mm
šířka mm kódové označení tloušťka / mic. návin / m  cena
305 GMPFI57038305M 38 150 952
330 GMPFI57038330M 38 150 1 030
635 GMPFI57038635M 38 150 2 105
1040 GMPFI750381040M 38 150 nosná cívka 3" - 75mm 3 448
305 GMPFI57075305M 75 75 823
330 GMPFI57075330M 75 75 890
635 GMPFI57075635M 75 75 1 822
1040 GMPFI750751040M 75 150 nosná cívka 3" - 75mm 5 967
305 GMPFI57125305M 125 50 790
330 GMPFI57125330M 125 50 854
635 GMPFI57125635M 125 50 1 753
1040 GMPFI751251040M 125 75 nosná cívka 3" - 75mm 4 306
LAMINOVACÍ FILM NA ROLI POLYPROPHYLEN  - LAMINACE ZA TEPLA - nosná cívka 75 mm
šířka mm kódové označení tloušťka / mic. návin / m  cena
320 GMPFI750243201 25 1000 LESK 2 790
320 GMPFI750273201M 26 1000 MAT 3 690
LAMINOVACÍ FILM NA ROLI LESKLÝ - LAMINACE ZA TEPLA DIGITÁLNÍ TISK - nosná cívka 75 mm
šířka mm kódové označení tloušťka / mic. návin / m  cena
317 GMPFI75042317 42 500 LESK 2 536
317 GMPFI75042317M 42 500 MAT 3 138
REDUKCE 57mm - 25 mm
název kódové označení  cena
redukce dutinky 57mm na 25mm 1 pár GMPREDUKCE21 redukce dutinky role filmu z 57mm na 25mm (2a1/4" na 1") 395
PŘÍSLUŠENSTVÍ LAMIROL
název kódové označení  cena
redukce 3"  LRRED3 pro film na dutince 75 mm (3")  - 1 pár 395
redukce 2"  LRRED2 pro film na dutince 57 mm (1a1/4")  - 1 pár 395
redukce 1"  LRRED1 pro film na dutince 25 mm (1")  - 1 pár 395
9
IDENTIFIKACE
VISAČKY
balení
název kódové označení ks cena
CT 123 LAMBACT123 50 199
FHP 4060 LAMBAFHP4060 100 850
FHC 4060 LAMBAFHC4060 50 490
IDS P LAMBAIDSP 50 990
IDPR UNI LAMBAIDPRUNI 25 Novinka 450
IDPR M1 LAMBAIDPRM1 50 199
IDPR M3 LAMBAIDPRM3 50 199
IDPR 1 LAMBAIDPR1 50 790
IDPR 3 LAMBAIDPR3 50 790
CCA obal kreditní karty LAMBACCA 50 490
CCE obal 1-5 kreditních karet se závěsem LAMBACCE 10 340
CCD obal kreditní karty se závěsem na klips LAMBACCD 50 990
CCG obal kreditní karty s výsekem LAMBACCG 50 490
KLIPSY PRO VISAČKY
balení
název kódové označení ks cena
Americký klips LAMDICLIPSA  100 390
Evropský klips LAMDICLIPSE  100 390
Adhezivní klips LAMDICLIPEPINGL  100 350
Očka LAMDIOEILLET 1000 400
Řetízky LAMCHAIN  100 990
Šňůrka s klipem 90 cm, modrá LAMDI12B 50 490
DĚROVAČE, SEŘEZÁVAČE
název kódové označení cena
Nýtovač LAMDISERTISSE děruje+vsazuje očka 690
Děrovač, zaoblovač MC 6 LAMDIPERFORMC6 1 690
Děrovač 3v1 LAMDIPERFO3V1 Novinka 695
Děrovač KW 4x15 mm KWPUNCH oválný otvor 4x15mm Novinka 490
Zakulacovač, děrovač DIAMOND DIAMOND 3 490
Pravítko s dorazem pro DIAMOND DIAMONDPRAVITKO 790
Vysekávací nůž R 3,5 mm DIAMONDR35 zaoblení R 3,5 mm 390
Vysekávací nůž R 6,4 mm DIAMONDR64 zaoblení R 6,4 mm 390
Vysekávací nůž R 9,5 mm DIAMONDR95 zaoblení R 9,5 mm 390
Vysekávací nůž D 6,0 mm DIAMONDD60 kulatá díra R 6,0 mm 550
Vysekávací nůž D 21 mm DIAMONDD21 půlkulatý výsek D 21 mm na kaledářové háčky 790
POŘADAČE NA VIZITKY
název kódové označení balení/ks cena
Pořadač Rotacard RV 450 AUPORADACRV450N 1 490
Pořadač Rotacard AV 450 AUPORADACAV450N 1 490
Náhradní fóliová pouzdra AUTOROTACARD 50 99
Náhradní papírová náplň AUTOROTACARDPAPIR 50 99
FÓLIE PRO ZPĚTNOU PROJEKCI
FÓLIE PRO ČB KOPÍROVÁNÍ A LASEROVÝ TISK
balení tloušťka
název kódové označení provedení ks mic cena
XEROX C XERC bez papíru 100 100 275
FÓLIE PRO PLNOBAREVNÉ KOPÍROVÁNÍ A LASEROVÝ TISK
balení tloušťka
název kódové označení provedení ks mic
XEROX CC XERCC bez papíru 50 100 226
XEROX formát SRA3 (320x450mm) XERSRA3 s papírem na kratší straně 200 100 2 090
FÓLIE UNIVERZÁLNÍ PRO ČB I BAREVNÉ KOPÍROVÁNÍ A LASEROVÝ TISK
balení tloušťka
název kódové označení provedení ks mic cena
XEROX A XERA s papírem na delší straně 100 100 360
XEROX CM XERCM pásek po delší straně 100 100 360
XEROX C3 - formát A3 XERC3 bez papíru 100 100 675
XEROX UNI 115 mic XERUNI115 bez papíru, 115 mic 50 115 260
XEROX MISTRAL XERMI samolepící fólie 100 100 1 795
FÓLIE PRO INKOUSTOVÝ TISK
balení tloušťka
název kódové označení provedení ks mic
XEROX J XERJ pásek na kratší straně 50 100 445
10
ŘEZAČKY PAPÍRU
PÁKOVÉ ŘEZAČKY
PÁKOVÉ ŘEZAČKY
model kódové označení délka řezu / cm listů 70g papíru cena
IDEAL 1133 REINCI1133 34 15 2 490
IDEAL 1142 REINCI1142 43 15 3 390
IDEAL 1034 REINCI1034 34 20 3 190
IDEAL 1035 REINCI1035 35 30 4 290
IDEAL 2035 REINCI2035 35 30 4 890
IDEAL 1043 REINCI1043 43 30 7 990
IDEAL 1038 REINCI1038 38,5 50 9 190
IDEAL 1058 REINCI1058 58 40 12 690
IDEAL 1071 REINCI1071 71 40 16 590
IDEAL 1080 REINCI1080 80 20 31 890
IDEAL 1110 REINCI1110 111 20 45 490
NÁHRADNÍ NOŽE + ŘEZNÉ HRANY (dodáváno v setu)
model kódové označení cena
Nůž+hrana IDEAL 1133 REINCI1133NUZ 845
Nůž+hrana IDEAL 1142 REINCI1142NUZ 1 650
Nůž+hrana IDEAL 1034 REINCI1034NUZ 995
Nůž+hrana IDEAL 2035, 1035 REINCI2035NUZ 995
Nůž+hrana IDEAL 1043 REINCI1043NUZ 2 290
Nůž+hrana IDEAL 1038 REINCI1038NUZ 1 455
Nůž+hrana IDEAL 1058 REINCI1058NUZ 2 980
Nůž+hrana IDEAL 1071 REINCI1071NUZ 3 240
Nůž+hrana IDEAL 1080 REINCI1080NUZ 5 150
Nůž+hrana IDEAL 1110 REINCI1110NUZ 6 570
STOHOVÉ ŘEZAČKY
STOHOVÉ ŘEZAČKY RUČNÍ
model kódové označení délka řezu / cm stoh / mm cena
EBA 435 M REPEBA435M 43 40 24 990
IDEAL 4705 REINCI4705 39 40 49 990
STOHOVÉ ŘEZAČKY ELEKTROMECHANICKÉ
model kódové označení délka řezu / cm stoh / mm cena
EBA 435 E REPEBA435E 43 40 64 900
EBA 435 A REPEBA435A 43 40 Novinka 74 900
EBA 480 EP REPEBA480EP 47,5 80 139 900
IDEAL 4850-95 EP REINCI485095EP 47,5 80 189 900
IDEAL 6550-95 EP REINCI655095EP 65 80 209 900
PŘÍLUŠENSTVÍ, NÁHRADNÍ NOŽE, ŘEZNÉ LIŠTY
model kódové označení cena
Podstavec pro EBA 435 M, E, A REPEBA435MPODST 2 490
Podstavec IDEAL 4700, 4705 REINCI4700PODST 5 590
Skříň pod EBA 435 E, A REPEBA435SKRIN 6 990
Nůž EBA 435 M, E, A REPEBA435MNUZ 3 250
Nůž IDEAL 4705, 4850, EBA 480 REINCI4700NUZ 5 100
Nůž IDEAL 6550 REINCI655095NUZ 6 600
Řezná lišta IDEAL 3905, 3915 REINCI3905LISTA 199
Řezná lišta EBA 435 M, E, A REPEBA435MLISTA 320
Řezná lišta IDEAL 4705, 4850, EBA 480 REINCI4700LISTA 350
Řezná lišta IDEAL 5221, 5222 REINCI522195LISTA 399
Řezná lišta IDEAL 6550 REINCI655095LISTA 399
11
KOLEČKOVÉ ŘEZAČKY
KOLEČKOVÉ ŘEZAČKY KANCELÁŘSKÉ FELLOWES
délka řezu max. tloušťka
model kódové označení cm řezu / mm cena
PROTON A4 FELCUTPROTON4 32 0,8 Novinka 790
PROTON A3 FELCUTPROTON3 46 0,8 Novinka 990
ELECTRON A4 FELCUTELECTRON4 32 0,8 Novinka 1 290
ELECTRON A3 FELCUTELECTRON3 46 0,8 Novinka 1 690
PŘÍLUŠENSTVÍ řezačky FELLOWES
model kódové označení cena
Rotační nůž rovný  Electron, Proton FELCUTBLADE rový řez 2 ks 240
Rotační nástroje Electron, Proton FELCUTTOOL rýhování 1x, perforace 1x, vlnky 1x 320
Gumový pásek A4 Electron, Proton FELCUTSTRIP4 3 ks 190
Gumový pásek A3 Electron, Proton FELCUTSTRIP3 3 ks 230
KOLEČKOVÉ ŘEZAČKY KANCELÁŘSKÉ KW TRIO
délka řezu max. tloušťka
model kódové označení cm řezu / mm cena
KW eco 33 KWECO33 33 0,7 790
KW eco 46 KWECO46 46 0,7 890
KW 360 KW360 36 1,5 2 290
KW 480 KW480 48 1,5 2 990
KW 670 KW670 67 1,2 3 490
KW 960 KW960 96 1,0 5 850
KW 1300 KW1300 130 0,7 7 390
KW 1500 KW1500 150 0,7 9 990
KW 2000 KW2000 200 0,5 13 990
PŘÍLUŠENSTVÍ řezačky KW TRIO
model kódové označení cena
Řezná hlava KW - komplet KWHLAVA 690
Rotační nůž KW KWNUZ 290
Řezná hlava KW eco - komplet KWECOHLAVA 290
KOLEČKOVÉ ŘEZAČKY VELKOFORMÁTOVÉ S PODSTAVCEM
délka řezu max. tloušťka
model kódové označení cm řezu / mm cena
TRIM 130 LAMTRIM130 130 0,8 18 490
TRIM 150 LAMTRIM150 150 0,8 20 390
TRIM 200 LAMTRIM200 200 0,6 22 990
TRIM 130 E LAMTRIM130E 130 0,8 52 880
TRIM 150 E LAMTRIM150E 150 0,8 54 630
TRIM 200 E LAMTRIM200E 200 0,6 64 820
PŘÍLUŠENSTVÍ
model kódové označení cena
Držák role 130/150 LAMTRIM130DRZAK 3 440
Držák role 200 LAMTRIM200DRZAK 4 040
Lampa 150 LAMTRIM150LAMPA 1 720
Lampa 200 LAMTRIM200LAMPA 2 050
ŘEZNÉ PODLOŽKY
ŘEZNÉ PODLOŽKY KW TRIO
velikost
model kódové označení cm cena
Řezací podložka KW-Trio A4 KWCUTMAT4 22x30 Novinka 149
Řezací podložka KW-Trio A3 KWCUTMAT3 30x45 Novinka 290
Řezací podložka KW-Trio A2 KWCUTMAT2 45x60 Novinka 490
Řezací podložka KW-Trio A1 KWCUTMAT1 60x90 Novinka 890
ŘEZAČKA VIZITEK
AUTOMATICKÁ ŘEZAČKA VIZITEK
model kódové označení cena
BC 10 UCHBC10 Novinka 89 900
12
TERMOVAZBA
TERMOVAZAČE
model kódové označení  cena
TB 250 LAMTB250 2990
TB 450 LAMTB450 5990
TERMODESKY
STANDING přední strana transparentní fólie, zadní strana  bílý polomatný karton 250g/m2
tloušťka hřbetu / mm kódové označení listů 80g papíru balení / ks cena
1,5 LAMCPS00001T  1-10 100 750
3 LAMCPS00003T  11-32 100 750
4 LAMCPS00004T  33-45 100 750
6 LAMCPS00006T  45-60 100 750
9 LAMCPS00009T80  61-90 80 680
12 LAMCPS00S12T80  91-120 80 680
14 LAMCPS00S14T50  121-140 50 550
16 LAMCPS00S16T50 141-160 50 550
18 LAMCPS00S18T 161-180 50 550
20 LAMCPS00S20T 181-200 50 670
25 LAMCPS00S25T 201-250 50 820
30 LAMCPS00S30T 251-300 50 880
35 LAMCPS00S35T 301-350 50 960
PRESTIGE přední strana  fólie, zadní strana barevný karton imitace kůže 225g/m2
tloušťka hřbetu / mm kódové označení listů 80g papíru balení / ks cena
1,5 LAMCPD00001BF  1-10 100 950
3 LAMCPD00003BF  11-32 100 950
4 LAMCPD00004BF  33-45 100 950
6 LAMCPD00006BF  45-60 100 950
9 LAMCPD00009BF  61-90 80 1 090
Barvy*: R-červená, BF-modrá, V - zelená
ZÁVĚS DO POŘADAČE PRO TERMODESKY
název kódové označení balení / ks cena
Závěs do pořadače LAMBANDEADH 100 430
13
SEŠÍVACÍ STROJE
SEŠÍVAČKY RAPID RUČNÍ - VELKOKAPACITNÍ
kapacita šití
model kódové označení listů 80 g cena
RAPID HD 70 REPRAPIDHD70 110 Novinka 690
RAPID HD 110 REPRAPIDHD110 170 1 290
RAPID HD 170 REPRAPIDHD170 110 1 590
RAPID HD 210 REPRAPIDHD210 210 Novinka 1 990
RAPID DUAX REPRAPIDDUAX 170 3 990
SEŠÍVAČKY RAPID ELEKTRICKÉ
kapacita šití
model kódové označení listů 80 g cena
RAPID 65 REPRAPID65 20 3 950
RAPID 90 REPRAPID90 30 6 800
RAPID 105 REPRAPID105 50 13 900
RAPID 106 REPRAPID106 40 18 990
RAPID 106 TWIN RIG REPRAPID106TR 40 38 990
SEŠÍVAČKY RAPID ELEKTRICKÉ s kazetovou náplní spon
kapacita šití
model kódové označení listů 80 g cena
RAPID 5020 REPRAPID5020 20 4 900
RAPID 5050 REPRAPID5050 50 11 900
RAPID 5080 REPRAPID5080 80 15 400
SEŠÍVACÍ STROJE - PŘÍSLUŠENSTVÍ
název kódové označení  cena
Hlava pro RAPID 105 REPRAPHLAVA105 1 690
Hlava pro RAPID 106 REPRAPHLAVA106 1 690
Hlava oblouk pro RAPID 106 REPRAPHLAVA106R 2 790
Hlava pro RAPID 101 REPRAPHLAVA101 1 690
Hlava oblouk pro RAPID 101 REPRAPHLAVA101R 2 790
Stolek úzký pro RAPID 106 TR REPRAPIDSTOLEKTR 2 690
Ovládací pedál pro RAPID 106 REPRAPIDPEDAL 3 500
Optický kabel 400 mm REPRAPIDKABEL400 1 190
SEŠÍVACÍ SPONY
název kódové označení pro stroj balení / ks cena
Sešívací spony 65/6 REPSPONY65/6 R65 5000 143
Sešívací spony 66/6 REPSPONY66/6 R106, R105 5000 154
Sešívací spony 66/8 REPSPONY66/8 R106 5000 178
Sešívací spony 66/6 R REPSPONY66/6R obloukové spony 5000 1 090
Sešívací spony A9/8 REPSPONYA9/8 R110, R170, R210 5000 299
Sešívací spony A9/10 REPSPONYA9/10 R110, R170, R210 5000 320
Sešívací spony A9/12 REPSPONYA9/12 R110, R170, R210 5000 360
Sešívací spony A9/14 REPSPONYA9/14 R110, R170, R210 5000 378
Sešívací spony A9/16 REPSPONYA9/16 R170, R210 5000 406
Sešívací spony A9/17 REPSPONYA9/17 R170, R210 1000 189
Sešívací spony A9/20 REPSPONYA9/20 R170, R210 1000 199
Sešívací spony pro DUAX REPSPONYDUAX RDUAX 1000 189
Sešívací spony 5020 REPSPONY5020 R5020 2 x 1500 690
Sešívací spony 5050 REPSPONY5050 R5050 5000 640
Sešívací spony 5050 3P REPSPONY50503 R5050 3 x 5000 1 790
Sešívací spony 5080 REPSPONY5080 5080 5000 730
Sešívací spony 5080 3P REPSPONY50803 R5080 3 x 5000 1 990
14
SKLÁDAČKY PAPÍRU
SKLÁDAČKY
model kódové označení typ skládání formát cena
CFM 500 CFM500 volitelný A5 až A4 16 990
CFM 600 CFM600 volitelný A5 až A3 30 990
CFM 650 CFM650 volitelný A5 až A3 39 990
SKLÁDAČKY UCHIDA
model kódové označení typ skládání formát cena
F43N UCHF43N volitelný A5 až A3 75 900
F47N UCHF47N volitelný A5 až A3 99 900
AEROFOLD UCHFAERO volitelný A5 až A3 151 900
AEROFOLD - perforační jednotka UCHFAEROPERF volitelný 23 690
BROŽOVACÍ STROJ
BROŽOVACÍ STROJ
model kódové označení cena
WBM WBM 44 990
PŘÍLUŠENSTVÍ
model kódové označení cena
Šicí hlava pro WBM WBMHEAD 3 290
RÝHOVACÍ A PERFOROVACÍ STROJE
Rýhovače a mikro-perforovače
název kódové označení  cena
Rýhovač a perforovač GPM 315 GPM315 10 990
Rýhovač KSL 435 KSL435 9 750
Rýhovač a perforovač GPM 450 GPM450 28 590
Rýhovač a perforovač GPM 450 SA GPM450SA Novinka 74 390
15
LEPICÍ STROJE FASTBIND
FASTBIND
název kódové označení  cena
Fastbind SECURA REPFASTSECURA 59 900
Fastbind ELITE REPFASTELITE 89 900
Fastbind ELITE XT REPFASTELITEXT 118 900
Fastbind OPTIMA REPFASTOPTIMA 144 700
STROJE PRO PŘÍPRAVU TVRDÝCH DESEK
název kódové označení  cena
Fastbind CASEMATIC REPFASTCASEMATIC 79 900
Fastbind CASEMATIC XT REPFASTCASEMATICXT 94 800
Fastbind CASEMATIC H32 REPFASTCASEMATICH32 39 990
Fastbind CASEMATIC H32 Pro REPFASTCASEMATICH32PRO 79 900
STROJE PRO VÝROBU FOTOKNIHY
název kódové označení  cena
Fastbind FotoMount F32 REPFASTFOTOMOUNTF32 59 990
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO FASTBIND
název kódové označení  cena
Dorazová lišta pro  tvrdou vazbu REPFASTHARD 2 890
Dorazová lišta pro  tvrdou vazbu XT REPFASTHARDXT 3 490
Ořezávač rohů pro Fastbind CASEMATIC REPFASTCORNER 8 290
Postranní doraz pro Fastbind CASEMATIC REPFASTSIDE 3 190
Ořezávač desek pro Fastbind REPFASTCOVERTRIM 6 990
MĚKKÉ KARTONOVÉ DESKY PRO LEPÍCÍ STROJE FASTBIND
název kódové označení  balení / ks cena
Desky Fastbind Standard bílá REPFASTCOSTANDARD fólie + zadní bílý karton 100 990
Desky Fastbind Ultra bílá REPFASTCOULTRA přední i zadní bílý karton 100 540
Desky Fastbind Kilto REPFASTCOKILTON přední i zadní barevný karton 100 1 990
Barvy desek Kilto: N-černá, B-modrá, R-tmavě červená, V- tmavě zelená
Desky Fastbind Aligator REPFASTCOALIGATORN fólie + zadní barevný karton 100 1 390
Barvy desek Aligator: N-černá, B-modrá, R-vínově červená, V-olivově zelená
TVRDÉ KARTONOVÉ DESKY PRO LEPÍCÍ STROJE FASTBIND (včetně bílé předsádky)
název kódové označení  balení / ks cena
Tvrdé desky Fastbind Manager 8 mm REPFASTCOMANAG08B přední i zadní barevný karton 10 1 090
Tvrdé desky Fastbind Manager 10 mm REPFASTCOMANAG10N přední i zadní barevný karton 10 1 090
Tvrdé desky Fastbind Manager 12 mm REPFASTCOMANAG12N přední i zadní barevný karton 10 1 090
Tvrdé desky Fastbind Manager 14 mm REPFASTCOMANAG14N přední i zadní barevný karton 10 1 090
Tvrdé desky Fastbind Manager 16 mm REPFASTCOMANAG16N přední i zadní barevný karton 10 1 090
Tvrdé desky Fastbind Manager 18 mm REPFASTCOMANAG18N přední i zadní barevný karton 10 1 090
Tvrdé desky Fastbind Manager 20 mm REPFASTCOMANAG20N přední i zadní barevný karton 10 1 090
Barvy tvrdých desek Super: N-černá, B- tmavě modrá, R-tmavě červená, BL-bílá
SAMOLEPÍCÍ PŘEDSÁDKY PRO TVRDÉ KARTONOVÉ DESKY
název kódové označení  balení / párů cena
Samolepící předsádka bílá pár REPFASTCOSAML 50 1 350
TVRDÉ KARTONOVÉ PŘÍŘEZY PRO VÝROBU DESEK
název kódové označení  balení / párů cena
Kartonové přířezy A4 pár se hřbetem REPFASTBOARD 100 1 290
SAMOLEPÍCÍ PŘEDSÁDKY PRO FOTOKNIHY
název kódové označení  balení / ks cena
Předsádka 333x350 mm, 200 mic REPFASTFOTOEND 100 3 490
MONTÁŽNÍ FOLIE PRO FOTOKNIHY
název kódové označení  balení / ks cena
Montážní folie 333x230 mm, 200 mic REPFASTFOTOMOUNT333X230 100 2 690
Montážní folie 333x318 mm, 200 mic REPFASTFOTOMOUNT333X318 100 2 990
LEPIDLA
balení cena
Tavné lepidlo Lunatac 340 LAMDICOLLE25  25 kg 2 990
Tavné lepidlo pro FASTBIND LAMDICOLLE5  5 kg 2 990
Tavné lepidlo Opimelt 827 Planatol LAMDICOLLE6  6 kg 1 650
16
MODULÁRNÍ VÁZACÍ STROJE
MEGASTAR
název kódové označení  cena
Pohonná jednotka bez nástrojů se stojanem LAMMEGASTAR 89 990
Děrovací nástroj pro: LAMPER001 plastové hřbety 18 100
LAMPER002 kovové hřbety 3/1" kulaté otvory 4 mm 24 900
LAMPER003 kovové hřbety 3/1" kulaté otvory 4 mm - s kalend. výsekem 24 900
LAMPER006 kovové hřbety 2/1" 22 900
LAMPER004 spirály kovové 5 mm 23 230
LAMPER008 kovové hřbety 3/1" otvory hranaté 4x4 mm 24 900
Vázací nástroj pro: LAMREM001 plastové hřbety 11 450
LAMREM002 kovové hřbety 3/1", 2/1", 9/16" 15 900
RENZ DTP 340 M
název kódové označení  cena
Pohonná jednotka bez nástrojů se stojanem REINDTP340 69 795
Děrovací nástroj pro: REINDTPTOOL916PUNCH plastové hřbety otvory 3x8 mm 22 980
REINDTPTOOL31TYP4x4 kovové hřbety 3/1" otvory 4x4 mm 25 990
REINDTPTOOL31TYP4x4CUT kovové hřbety 3/1" - s výsekem otvory 4x4 mm 37 165
REINDTPTOOL31R4 kovové hřbety 3/1" kulaté otvory 4 mm 25 990
REINDTPTOOL31R4CUT kovové hřbety 3/1" - kulaté otvory 4 mm s půlkulatým výsekem 37 165
REINDTPTOOL21TYP5x3 kovové hřbety 2/1" otvory 5,5 x 3,5 mm 25 990
Vázací nástroj pro: REINDTPTOOL916BIND plastové hřbety 11 870
REINDTPTOOLMETALBIND kovové hřbety 3/1", 2/1", 9/16" 11 870
Držák vázacího nástroje REINDTPTOOLHOLDER 1 590
VRTAČKY PAPÍRU
VRTAČKY FILEPECKER
název kódové označení  cena
Filepecker I-X FILEPECKER1 6 990
Filepecker III -100 FILEPECKER3 31 850
Filepecker IV FILEPECKER4 59 990
VRTAČKY UCHIDA
název kódové označení  cena
VS 25 UCHVS25 19 410
VS 55 UCHVS55 28 400
VS 200 UCHVS200 89 900
VRTÁKY FILEPECKER III - IV
Průměr / mm (délka/mm) kódové označení cena
3,0 mm (40) VRTFILEPD030 759
3,5 mm (40) VRTFILEPD035 759
4,0 mm (50) VRTFILEPD040 759
4,5 mm (60) VRTFILEPD045 759
5,0 mm (80) VRTFILEPD050 759
5,5 mm (80) VRTFILEPD055 759
6,0 mm (90) VRTFILEPD060 759
6,5 mm (90) VRTFILEPD065 759
7,0 mm (104) VRTFILEPD070 759
8,0 mm (104) VRTFILEPD080 759
9,0 mm (104) VRTFILEPD090 759
VRTÁKY PRO FILEPECKER I-X
kódové označení cena
3,0 mm VRTFILEPD030I 759
3,5 mm VRTFILEPD035I 759
4,0 mm VRTFILEPD040I 759
5,0 mm VRTFILEPD050I 759
6,0 mm VRTFILEPD060I 759
7,0 mm VRTFILEPD070I 759
8,0 mm VRTFILEPD080I 759
17
18